
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
 
 

  
 A CÂMARA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA - MG torna público para conhecimento de 
todos que fará realizar Processo Licitatório nº 061/2023, PREGÃO PRESENCIAL nº 
04/2023, no dia 10 de janeiro de 2024, cujo edital se encontra à disposição dos 
interessados para exame: no site http://www.camarabocaiuva.cam.mg.gov.br, no Quadro 
de Avisos da Câmara Municipal de Bocaiúva, situada à Rua Dona Florinda Pires, nº 83, 
Bairro: Centro, Bocaiúva-MG ou para solicitação no setor de Licitação, situado no mesmo 
endereço. O certame tem por objeto a aquisição de combustível para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Bocaiúva-MG. O conhecimento das propostas e o 
início de julgamento dar-se-ão às 09:00  horas do dia de 10 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 

Bocaiúva-MG, 27 de dezembro de 2023. 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Éric Geovanne Soares Boas 

Pregoeiro Oficial. 
 

 
 
 


